ATA CHAMADA PÚBLICA 006/2022-PM

          Aos 21 (vinte e um) dias do mês de setembro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), os

membros da comissão permanente de licitações nomeados pelo decreto nº 122/2021, reuniram-se

para análise das documentações e propostas pertinentes a Chamada Pública nº 006/2022-PM, do

objeto: Prestação de serviços para realização de palestra motivacional e instrutiva em

comemoração ao Dia Internacional do Idoso no Município de Anchieta - SC, a realizar-se às

13h30min do dia 06/10/2022, no Centro de Convivência dos Idosos; a qual teve publicação no

Portal da Transparência do Município e Publicação no Diário Oficial dos Municípios – DOM, na

Edição nº 3975, página 102 de 13/09/2022, e ficou aberto para interessados até o dia 20/09/2022.

         O Setor de Licitações e Contratos recebeu propostas e documentações de 3 (três) empresas:

➢ HUMANIZA PALESTRAS & TREINAMENTOS LTDA.

VALOR GLOBAL PROPOSTO R$: 1.495,00 (UM MIL, QUATROCENTOS E

NOVENTA E CINCO REAIS).

➢ JUNIOR J. CHISTÉ.

VALOR GLOBAL PROPOSTO R$: 3.700,00 (TRÊS MIL E SETECENTOS

REAIS).

➢ BRAZIL IN SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA.

VALOR GLOBAL PROPOSTO R$: 12.800,00 (DOZE MIL E OITOCENTOS

REAIS).

        A empresa HUMANIZA PALESTRAS & TREINAMENTOS LTDA,

apresentou o MENOR PREÇO GLOBAL de R$: 1.495,00 (Um Mil,

Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais) e cumpriu os requisitos estabelecidos

na Chamada Pública 006/2022-PM de Documentações/Proposta.

        Nada tendo mais a tratar segue anexo a Ata e as documentações

apresentadas pela empresa vencedora e as propostas das 3 (três) empresas,

para comparativos de preços, para que se formalize a Compra Direta.

Anchieta - SC, 21 de setembro de 2022.

                                          ___________________
IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal

_________________                ________________                   _________________
Idenes M. F. Schena                   Marcieli Wendling                      Aline de Giacometti